
Uchwała nr 6/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Tarnowskiej 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

w sprawie określenia wzorów kart zgłoszeniowych i oświadczeń 

w wyborach Rektora 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 2 Załącznika nr 1 do Statutu Akademii Tarnowskiej, 

przyjętego Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 28 września 2023 r., Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się wzory następujących kart zgłoszeniowych i oświadczeń: 

1) karta zgłoszeniowa kandydata na Rektora - grupa pracowników – załącznik nr 1 

2) karta zgłoszeniowa kandydata na Rektora - Rada Uczelni – załącznik nr 2 

3) oświadczenie kandydata na Rektora o spełnianiu pozostałych wymogów  

na funkcję – załącznik nr 3 

4) zgoda kandydata na Rektora - załącznik nr 4 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

 

 

 

        Przewodniczący  

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 

        dr Leszek Małek 


